INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PEDIDO DE COTAÇÃO: 009/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA
PUBLIC./AVISO

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/06/2022 02/06/2022 02/06/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

365/2021
LOCAL DE ABERTURA

Consórcio Intermunicipal Lagos São João – CILSJ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS, AFERIDAS POR QUILÔMETRO RODADO,
MEDIANTE NECESSIDADE E SOLICITAÇÃO DA CONTRATANTE PARA ATENDIMENTO AOS MEMBROS DO CBHMO – COMITÊ DE
BACIA HIDROGRÁFICA MACAÉ E DAS OSTRAS.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação CLAUDIA MAGALHÃES SILVA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAGOS SÃO JOÃO

COMITÊ DE BACIA DO RIO MACAÉ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Ato Convocatório (Publicado em 02/06/2022) pdf

Anexo I – Termo de Referência pdf

Anexo II – Minuta do contrato pdf

Anexo III – Termo de Recebimento do Objeto pdf

Anexo IV – Declaração de Não Emprego de Menor pdf

Anexo V – Modelo de Proposta Comercial pdf

Resultado (Publicado em 13/06/2022) pdf

Resultado Final (Publicado em 13/06/2022) pdf

Consórcio Intermunicipal Lagos São João

https://transparencia.cilsj.org.br/licitacoes/111

Emitido: 16/04/2025 09:17:33